

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เสริมถนนคสล. กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๘๑ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๐๗.๖๗ ตารางเมตร  
สายกลางบ้านพร้อมยกบ่อพัก หมู่ที่ ๖ บ้านทุ่งทอง ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี  
(รายการละเอียดและแบบตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๑๖,๘๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการเสริมถนน คสล. กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๘๑ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๐๗.๖๗ ตารางเมตร สายกลางบ้านพร้อมยกบ่อพัก หมู่ที่ ๖ บ้านทุ่งทอง ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี  
(รายการละเอียดและแบบตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒.....เป็นเงิน.....๓๑๖,๘๐๐.-บาท.....

๕. ปัญหาประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ .....แบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....  
๕.๒ .....  
๕.๓ .....  
๕.๔ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                             |                            |               |
|-----------------------------|----------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายสมัครชัย จันทน์นุ่ม  | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางสาวภาวิณี รุ่งแสงทอง | ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน      | กรรมการ       |
| ๖.๓ นางสาวน้ำฝน พูลท้วม     | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ  | กรรมการ       |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ เสริม ถนน คสล. สายกลางบ้านพร้อมยกบ่อพัก ม.6 บ้านทุ่งทอง กว้าง 4 ม. ยาว 181 ม. พท. ไม่น้อยกว่า 707.67 ตร.ม.

เจ้าของโครงการ อบต.สะแกราบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานผิวทาง				-		-	-
	1.1 งานรองพื้นกลบหลุมบ่อด้วยหินคลุก	ลบ.ม.	30.00	201.34	6,040	1.3624	274.31	8,229.2
	1.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	707.7	289.17	204,637	1.3624	393.97	278,797.4
	1.3 รอยต่อ Expansion Joint	ม.	8.00	169.03	1,352.24	1.3624	230.29	1,842.3
	1.4 รอยต่อ Construction Joint	ม.	116.00	79.90	9,268.40	1.3624	108.86	12,627.3
2	งานไหล่ทาง				-	1.3624	-	-
	2.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	39.00	201.34	7,852.26	1.3624	274.31	10,697.9
	2.2 งานยกบ่อพัก	บ่อ	17.00	200.00	3,400.00	1.3624	272.48	4,632.2
TOTAL								316,826.2
ราคากลาง								316,800.0

ราคากลาง สามแสนหนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

316,826.2

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3365

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ) ..... นายช่างโยธา อบต.สะแกราบ

(นายเจษฎาพร ชูศรี)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ) ..... ผอ.กองช่าง อบต.สะแกราบ

(นายสมัครชัย จันทร์นุ่ม)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ..... ปลัด อบต.สะแกราบ

(นางสาวสุจินดา เทียรดี)

อนุมัติ

(ลงชื่อ) ..... นายก อบต.สะแกราบ

(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)